

## LISTE DES DELIBERATIONS SÉANCE DU CONSEIL MUNICIPAL DU MARDI 4 FEVRIER 2025

## RAMATUELLE

NUMERO DELIBERATION	INTITULE DE LA DELIBERATION	DECISION
1/2025	CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE : AVANCE SUR SUBVENTION 2025	
2/2025	OFFICE DE TOURISME ET DE LA CULTURE : AVANCE SUR SUBVENTION 2025	
3/2025	COMMISSION D'INDEMNISATION AMIABLE DEDIEE AUX PREJUDICES ECONOMIQUES LIES AUX TRAVAUX DE REQUALIFICATION DES ESPACES PUBLICS DE RAMATUELLE — PHASE 2 - VIVRE MIEUX AU VILLAGE TOUTE L'ANNEE!	Approuvée
4/2025	DESIGNATION D'UN REFERENT DEONTOLOGUE POUR LES ELUS LOCAUX	Approuvée
5/2025	MODIFICATION DU TABLEAU DES EFFECTIFS : CREATION DES POSTES AU TITRE DES BESOINS PERMANENTS	Approuvée
6/2025	CONVENTION DE PARTENARIAT DANS LE CADRE DU PLAN INTERCOMMUNAL DE SAUVEGARDE ET DE LA PREVENTION DES RISQUES DU TERRITOIRE DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DU GOLFE DE SAINT-TROPEZ AVEC LA PROTECTION CIVILE	
7/2025	ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT : FIXATION DU TARIF DU SEJOUR HIVER ET DU BAREME DES PARTICIPATIONS FAMILIALES	• •
8/2025	PROJET DE MARCHE POUR LA « CRÉATION D'UN BATIMENT D'EXPLOITATION POUR LE MARAICHAGE »	Approuvée
9/2025	AMENAGEMENT DE LA PIETONNISATION DE LA PLACE DE L'ORMEAU ET LA RUE GEORGES CLEMENCEAU, MODIFICATION DU MARCHE (AVENANT) N° 3	Approuvée
10/2025	CONVENTION D'OBJECTIF : « JAZZ A RAMATUELLE » 2025 - 2029	Approuvée
11/2025	SYNDICAT INTERCOMMUNAL VAROIS D'AIDE AUX ACHATS DIVERS : AUTORISATION DE SIGNATURE DES ENGAGEMENTS	• •
12/2025	ADHÉSION AU COLLECTIF PROUVENÇO	Approuvée
13/2025	CONVENTION DE MÉCÉNAT : « TOURNEES DE PREVENTION ET SURVEILLANCE CONTRE L'INCENDIE DE FORET PAR PATROUILLES EQUESTRES EN FORET DE RAMATUELLE »	Approuvée